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12/2019.  
 
 
 

Csanytelek Község Önkormányzata  

Képviselő-testülete 

2014. november 29.-én (pénteken)  

du. 13. 00 órai kezdettel megtartott  

 nyílt ülésének 

Jegyzőkönyve 

 

1.) Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 9/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletet 
módosító önkormányzati rendelet alkotása 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző,  Forgó János ÜB elnök,  
  Gál Róbert PEFTB elnök 

 
2.) Az  önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálata 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző,  Forgó János ÜB elnök,  

 Gál Róbert PEFTB elnök 
 

3.) A köztisztviselők illetményalapjáról szóló ../2019. (XI. ...) önkormányzati rendelet  alkotása 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

    Gál Róbert PEFTB elnök 
 

4.) Az önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról szóló 10/2014. (XI. 28.)  
önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

    Gál Róbert PEFTB elnök 

 
5.) A közétkeztetési térítési díjak jóváhagyása 

Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

6.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet  módosító 
önkormányzati rendelet alkotása 
Előadó:    Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
    Gál Róbert PEFTB elnök 
 

7.) A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata  
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Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

    Gál Róbert PEFTB elnök 
 

8.) Az  Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő és  delegált személy megbízása 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
 

9.) Agráripari Park (vásártér)  területéből ingatlanok  cseréjére vonatkozó szerződéskötés  jóváhagyása 

Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

10.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. évi munkaterve jóváhagyása 
 Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

 

11.) Csanytelek Község Önkormányzata ás a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének, gépjárművek, 
haszonjárművek és kisgépek használati rendjének ellenőrzéséről szóló belső ellenőr jelentésének jóváhagyása 
 Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 

12.) A 2020. évi belső ellenőri előterjesztések  
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,  

  Gál Róbert PEFTB elnök 

a) Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása,  
b) Csanytelek  Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi belső ellenőrzési 

terve (programja) és időrendi táblázata jóváhagyása, kockázati tényezők meghatározása 
 
13.) Egyebek 

 
Zárt ülés keretében: (előterjesztés az ülésen) 
 

1.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázatra beérkezett pályázatok bírálata 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
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Jegyzőkönyv 
 
 

Készült: Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2019. november 29.-én (pénteken) du. 13.00 
órakor megtartott alakuló nyílt testületi üléséről. 

 
Az ülés helye: a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 
Jelen vannak:    Erhard Gyula      polgármester 
     Bérces Mariann   alpolgármester 
     Mucsi István Tibor  képviselő 
     Forgó János   képviselő 
     Gál Róbert   képviselő 
     Somodi Balázs   képviselő 
     Tülkös Ferenc   képviselő 
 
           
Tanácskozási joggal jelent meg:  Kató Pálné   Jegyző 

Bori Sándorné Jegyzői Irodavezető,  
jegyzőkönyvezető 

Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezetőh. 
 

      
Erhard Gyula polgármester: Köszöntötte a megjelent képviselőket és az ülésen tanácskozási joggal 
résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert az önkormányzat képviselő-testülete tagjai 
közül mind a 7 tag megjelent. 
Ismertette, majd szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban kiadott meghívóban szereplő napirendi 
pontokat, mellyel a képviselő-testület külön-külön szavazással egyhangúlag  -  határozathozatal nélkül – 7 igen 
szavazattal egyetértett. 
 
Az ülés napirendje: 
 

1.) Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 9/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendeletet 
módosító önkormányzati rendelet alkotása 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző,  Forgó János ÜB elnök,  

  Gál Róbert PEFTB elnök 

 
2.) Az  önkormányzat  szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet 

felülvizsgálata 
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző,  Forgó János ÜB elnök,  

 Gál Róbert PEFTB elnök 
 

3.) A köztisztviselők illetményalapjáról szóló ../2019. (XI. ...) önkormányzati rendelet  alkotása 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
    Gál Róbert PEFTB elnök 

 

4.) Az önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról szóló 10/2014. (XI. 28.)  
önkormányzati rendelet felülvizsgálata 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 

    Gál Róbert PEFTB elnök 

 
5.) A közétkeztetési térítési díjak jóváhagyása 

Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
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6.) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a  
gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.)  önkormányzati rendeletet  módosító 
önkormányzati rendelet alkotása 
Előadó:    Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
    Gál Róbert PEFTB elnök 
 

7.) A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata  
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
    Gál Róbert PEFTB elnök 
 

8.) Az  Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő és  delegált személy megbízása 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
 

9.) Agráripari Park (vásártér)  területéből ingatlanok  cseréjére vonatkozó szerződéskötés  jóváhagyása 

Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 
 

10.)Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. évi munkaterve jóváhagyása 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök 
 

11.)Csanytelek Község Önkormányzata ás a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének, gépjárművek, 
haszonjárművek és kisgépek használati rendjének ellenőrzéséről szóló belső ellenőr jelentésének jóváhagyása 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 

12.) A 2020. évi belső ellenőri előterjesztések  
Előadó:   Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Forgó János ÜB elnök,  

  Gál Róbert PEFTB elnök 

c) Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása,  
d) Csanytelek  Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi belső ellenőrzési 

terve (programja) és időrendi táblázata jóváhagyása, kockázati tényezők meghatározása 
 
13.)Egyebek 

 
Zárt ülés keretében: (előterjesztés az ülésen) 
 

2.) Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjpályázatra beérkezett pályázatok bírálata 
Előadó:  Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző, Gál Róbert PEFTB elnök 

 
1.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó:  

Az önkormányzat által nyújtott szociális ellátásokról szóló 9/2018. Erhard Gyula polgármester 
 (VI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító önkormányzati   Kató Pálné jegyző 
 rendelet-tervezet véleményezése     Forgó János ÜB elnök 

Gál Róbert bizottság elnöke 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a jelenleg 

hatályos önkormányzati rendelet úgy módosul, hogy a rendkívüli települési támogatáson belül egy új, az időskorúak 
számára  évente egy alkalommal adható  karácsonyi támogatás jogcím kerül bevezetésre. Tárgyi előterjesztést az 
Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 



7 

 

tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé jóváhagyásra. Indítványozta 
az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-tervezetet, 
ahhoz csatolt mellékleteket, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta az önkormányzat által nyújtott szociális 
ellátásokról szóló 9/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 11/2019. (XI. 29.) 
önkormányzati rendeletét. 

 
2.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó:  
 Az önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló   Erhard Gyula polgármester 
 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati rendelet felülvizsgálata  Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB elnök 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Erhard Gyula polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Képviselő-
testület az alakuló ülésén adott megbízása alapján tárgyi önkormányzati rendeletet felülvizsgálta, a 
függelékekben a szükséges módosításokat elvégezte. Tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi 
Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli 
elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak 
megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Erhard Gyula polgármester: Javasolta az írásban e napirendhez kiadott előterjesztés és határozati javaslat 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és módosító javaslat, vita nélkül,  egyhangú szavazattal  (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 

 

78/2019. (XI. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  az  önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról  szóló  14/2015. (XI. 27.) önkormányzati 

rendelet  felülvizsgálata 
H a t á r o z a t 

 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat és az Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
előzetes véleményét figyelembe véve  rögzíti, hogy változtatás nélkül hatályban tartja  a felülvizsgált  
önkormányzat szervezeti és működési szabályzatáról szóló 14/2015. (XI. 27.) önkormányzati 
rendeletét a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 53. § (1) 
bekezdésében és a 43. §-ában foglalt jogkörében eljárva, egyben elrendeli a jegyző számára az 
önkormányzati rendelet folyamatos karbantartását, abból eredő esetleges rendelet módosítás 
benyújtását, valamint további szükséges intézkedések megtételét. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
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- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Bori Sándorné jegyzői irodavezető 
- Irattár 

3.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó:  
 A köztisztviselők illetményalapjáról szóló …/2019. (XI. ..)  Erhard Gyula polgármester 
 önkormányzati rendelet alkotása     Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB elnök 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
 (Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Erhard Gyula polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta  az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé 
jóváhagyásra azzal, hogy legyen számításokkal alátámasztva hogyan alakulnak a 80.000.-Ft illetményalap 
figyelembe vételével a köztisztviselői fizetések. Az ezzel kapcsolatos táblázat kiküldésre került a képviselő-
testület tagjai részére. Hangsúlyozta, hogy amennyiben a beterjesztett rendelet-tervezetben szereplő 
illetményalap nem kerül elfogadásra, akkor január 1-jétől visszaáll a törvényben meghatározott 38.650.-Ft-os 
illetményalap, amely figyelembe vételével kerülnek megállapításra az illetmények, ami azt eredményezi, hogy a 
köztisztviselők többsége a garantált bérminimumot fogja kapni. 
 
K é r d é s : 
 
Erhard Gyula polgármester: Megkérdezte, hogy az önkormányzat  2020. évi költségvetésében mekkora 
többlet kihatása lesz a  
ezzel az illetményalappal megállapított béreknek? 
 
V á l a s z : 
 
Csányi László Adó- és Pénzügyi Irodavezető helyettes: Elmondta, hogy a 2020. évi költségvetésben + 
1.745.000.- többletkiadást jelent. A jövő évi költségvetési törvényben meghatározottak szerint a Polgármesteri 
Hivatal állami támogatása személyenként (7 főre) 870.000.-Ft-tal emelkedik, ez tartalmazza a hivatalok általános 
támogatása, ami a működés és a köztisztviselők illetménye fedezetére is szolgál.  
 
H o z z á s z ó l á s : 
 
Gál Róbert képviselő: A hivatala vezetőjének már ki kellett volna dolgoznia egy bérfejlesztési táblázatot, hogy 
nincs  80.000.- illetmény alap, hanem személyi illetmények vannak. 
 
Tülkös Ferenc képviselő: Véleménye szerint a köztisztviselők illetménye a közszolgálati tisztviselőkről szóló 
törvényben meghatározottak figyelembe vételével nem csökkenhet, mivel az jóhiszeműen szerzett jogokat 
sértene. 
 
Mucsi István képviselő: Szerinte ez a béremelésre fordítandó összeg tervezhető az önkormányzat jövő évi 
költségvetésébe, aki pedig úgy teljesít annak személyi illetmény legyen megállapítva.  
 
Somodi Balázs képviselő: A költségvetés összegéhez viszonyítva most fillérekről folyik a vita.  
 
Forgó János képviselő: Támogatta a beterjesztett 80.000.- Ft-os illetményalapot tartalmazó önkormányzati 
rendelet megalkotását. A közszférában, akár közalkalmazottról, akár köztisztviselőről van szó, mindenhol 
magasabb a hosszabb ideje ott dolgozók illetménye. 
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Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-tervezetet, 
ahhoz csatolt mellékleteket, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 6 igen szavazattal és 
1 nem szavazattal egyetértett azzal, és megalkotta a köztisztviselők illetményalapjáról szóló 12/2019.  (XI. 
29.) önkormányzati rendeletét. 
 

4.) Napirend 
 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai   Erhard Gyula polgármester 
 tiszteletdíjáról szóló 10/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendelet  Kató Pálné jegyző 
 felülvizsgálata       Forgó János ÜB elnök 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Javasolta az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Képviselő-
testület az alakuló ülésén adott megbízása alapján tárgyi önkormányzati rendeletet felülvizsgálta, módosítást 
nem kellett benne elvégezni. Tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai 
és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a 
képviselő-testület elé jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak 
változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Erhard Gyula polgármester: Javasolta az írásban e napirendhez kiadott előterjesztés és határozati javaslat 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és módosító javaslat, vita nélkül,  egyhangú szavazattal,  (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 

79/2019. (XI. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  az önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról  szóló 10/2014. (XI. 28.) 

önkormányzati rendelet  felülvizsgálata 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat és az Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
előzetes véleményét figyelembe véve  rögzíti, hogy változtatás nélkül hatályban tartja   az általa 
felülvizsgált, az   önkormányzati képviselők, bizottságok elnökei és tagjai tiszteletdíjáról szóló 
10/2014. (XI. 28.) önkormányzati rendeletét a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. 
évi CLXXXIX. törvény 35. § (1) bekezdésében foglalt jogkörében eljárva, egyben elrendeli a jegyző 
számára az önkormányzati rendelet folyamatos karbantartását, abból eredő esetleges rendelet 
módosítás benyújtását, valamint további szükséges intézkedések megtételét. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
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- Bori Sándorné jegyzői irodavezető 
 
 

5.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A közétkeztetési térítési díjak jóváhagyása    Erhard Gyula polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert bizottság elnöke 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Indítványozta az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy  a KÉBSZ Kft  
étkezési térítési díj emelése kezdeményezése okán került beterjesztésre ezen napirendi ponthoz tartozó 
előterjesztés. A közétkeztetésben nem történt térítési díj emelés az elmúlt évben, az idei évi költségek 
növekedése teszi indokolttá a díjak emelését. Tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a 
képviselő-testület elé jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak 
változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Erhard Gyula polgármester: Javasolta az írásban e napirendhez kiadott előterjesztés és határozati javaslat 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és módosító javaslat, vita nélkül,  egyhangú szavazattal,  (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 

80/2019. (XI. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: A közétkeztetési térítési díjak jóváhagyása  
 

H a t á r o z a t  
 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyú 

előterjesztésben foglaltakat - a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság támogató véleményét figyelembevételével-  jóváhagyja a 100 %-
os önkormányzati tulajdonú KÉBSZ Kft. által benyújtott önköltségszámításra alapozott egyes 
közétkeztetési díjtételeket az  e határozathoz 1. mellékletként csatolt rögzítetteknek megfelelően. 
 

2.) A Képviselő-testület vonatkozó önkormányzati rendeletben szabályozza a Társulási Tanács 
határozatába foglaltak szerint 
a) mini bölcsődei, óvodai-  és állami fenntartású általános iskolai gyermekétkeztetés intézményi díjtételét,  

amely 2020. január 01. napján lép hatályba, 
b) a szociális alap- és szakellátások díjtételét, amely 2020. április 01. napján lép hatályba, 
így a közétkeztetést biztosító KÉBSZ Kft az önkormányzati rendeletek hatályba lépését 
követő naptól érvényesítheti az új díjtételeket számla kibocsátásakor. 

  
3.) A Képviselő-testület (mint a Kft 100 %-os tulajdonosa)  a vendégétkeztetés és a rendezvényeken 

történő étkeztetés díjtételei  alkalmazását 2020. január 01. napjától engedélyezi. 
 

Végrehajtás határideje: 2020. január 1-től folyamatos 
Végrehajtásért felelős: Erhard Gyula polgármester, Kató Pálné jegyző,  
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 Ambrus László ügyvezető 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő testületi ülés 

 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó-és Pénzügyi Irodavezető 
- Ambrus László KÉBSZ Kft. ügyvezetője 
- Irattár 

 
1. melléklet a 81/2019. (XI. 29.) Ökt határozathoz 
 

A KÉBSZ Kft által biztosított közétkeztetési kategóriák díjtételei 2020. évben 
 

1.) Mini bölcsődei gyermekétkeztetés 
Nettó nyersanyag norma térítési díja: 
Reggeli         61.- Ft /adag 
Tízórai       24.- Ft/adag 
Ebéd:                 270.- Ft/adag 
Uzsonna:         63.- Ft/adag 
Nettó nyersanyag költség (egész-napos ellátás) összesen:  418.-Ft 
Nettó rezsi költség (nyersanyag költség 95 %-a) összesen:  398.-Ft 
Teljes térítési díj (nettó nyersanyag költség+rezsi költség+ ÁFA): 816 .-Ft +ÁFA 
 
 

2.) Óvodai gyermekétkeztetés: 
Nettó nyersanyag norma térítési díja:  
Tízórai:        79.- Ft/adag 
Ebéd:       238.-Ft/adag 
Uzsonna:        79.- Ft/adag 
Nettó nyersanyag költség (egész-napos ellátás) összesen:  396.-Ft 
Nettó rezsi költség (nyersanyag költség 95 %-a) összesen:  376.-Ft 
Teljes térítési díj (nettó nyersanyag költség +rezsi költség+ ÁFA): 772.-Ft+ÁFA 
 

3.) Általános iskolai gyermek étkeztetés: 
Nettó nyersanyag norma térítési díja:  
Tízórai:        79.- Ft/adag 
Ebéd:       262.- Ft/adag 
Uzsonna:        79.- Ft/adag 
Nettó nyersanyag költség (egész-napos ellátás) összesen:  420.-Ft 
Nettó rezsi költség (nyersanyag költség 95 %-a) összesen:  399.-Ft 
Teljes térítési díj (nettó nyersanyag költség+rezsi költség+ ÁFA): 819 .-Ft +ÁFA 

 
 

4.) Szociális étkeztetés: 
Nettó nyersanyag norma térítési díja: 
Ebéd:                   281.-Ft/adag 
Nettó nyersanyagköltség összesen:     281.-Ft/adag 
Kapcsolódó rezsi költség: 95 %     267.-Ft/adag 
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Teljes térítési díj (nettó nyersanyag költség + rezsi költség +ÁFA: 548.-
Ft+ÁFA/adag     
 

5.) Remény Szociális Alapszolgáltató Központnál (bentlakásos ellátottakra) 
Nettó nyersanyag norma térítési díja: 
Reggeli:         90.-Ft/adag 
Tízórai:         32.-Ft/adag    
Ebéd:                   281.-Ft/adag 
Uzsonna:        32.-Ft/adag 
Vacsora:         90.-Ft/adag 
Nettó nyersanyag költség (egész-napos ellátás) összesen:  525.-Ft 
Nettó rezsi költség (nyersanyag költség 95 %-a) összesen:  499.-Ft 
Teljes térítési díj (nettó nyersanyag költség+rezsi költség+ ÁFA): 1024 .-Ft +ÁFA 

 
6.) Vendég étkeztetés (heti étlapról): 

Nettó nyersanyag norma térítési díja 
Ebéd:         323.-Ft/adag 
Nettó nyersanyag költség összesen:     323.-Ft/adag 
Kapcsolódó rezsi költség: 95 %     307.-Ft/adag  
Teljes térítési díj (nettó nyersanyag költség +rezsi költség +ÁFA):   630.-Ft + 
ÁFA/adag 
 

7.) Rendezvényi és egyéb étkeztetés (étlaptól eltérő egyedi megrendelések szerint) 
Tényleges nettó nyersanyag költség 
+  rezsiköltség (a nettó nyersanyag költség 95 %-a) 
+ előzetesen felszámított ÁFA (tényleges nettó nyersanyag + rezsiköltség után) 

 
6.) Napirend 

 
Tárgy:          Előadó: 
 A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti ellátások formáiról  Erhard Gyula polgármester 
 azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési díjairól Kató Pálné jegyző 
 szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendeletet módosító  Forgó János ÜB elnök 
 önkormányzati rendelet alkotása     Gál Róbert PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi rendelet 
módosítását az előző napirendben tárgyalt térítési díj emelése miatt kellett módosítani. Tárgyi előterjesztést az 
Ügyrendi Bizottság és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében 
tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé jóváhagyásra. Indítványozta 
az előterjesztésben foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott önkormányzati rendelet-tervezetet, 
ahhoz csatolt mellékleteket, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen szavazattal 
(ellenszavazat és tartózkodás nélkül) egyetértett azzal, és megalkotta a személyes gondoskodást nyújtó 
gyermekjóléti ellátások formáiról, azok igénybevételéről és a gyermekétkeztetés intézményi térítési 
díjairól szóló 14/2018. (XI. 29.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 13/2019. (XI. 29.) 
önkormányzati rendeletét. 
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7.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési  Erhard Gyula polgármester 
 szabályzata felülvizsgálata      Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB elnök 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy a Magyar 
Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága által idén lefolytatott vizsgálatába bevonta a hivatal szervezeti és 
működési  szabályzatát, annak mellékleteivel és függelékeivel együtt, melyet  úgy tartalmában,  mint formai 
szempontból jóváhagyott, ezért tett az elmúlt ülésen olyan javaslatot, hogy a felülvizsgálat során változtatás 
nélkül kerüljön a Képviselő-testület elé benyújtásra a szabályzat. Tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság és a 
Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás 
nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Erhard Gyula polgármester: Javasolta az írásban e napirendhez kiadott előterjesztés és határozati javaslat 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és módosító javaslat, vita nélkül,  egyhangú szavazattal,  (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 

81/2019. (XI. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal  szervezeti és működési szabályzata felülvizsgálata 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat és az Ügyrendi Bizottság, a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 
előzetes véleményét figyelembe véve  rögzíti, hogy változtatás nélkül hatályban tartja  a felülvizsgált  
Csanyteleki Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzatát az államháztartásról 
szóló 2011. évi CXCV. törvény 10. § (5) bekezdése és az államháztartási törvény végrehajtásáról szóló 
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 13. § szerinti jogkörében eljárva, egyben elrendeli a jegyző 
számára a hivatali szabályzat folyamatos karbantartását, abból eredő esetleges  módosítás benyújtását, 
valamint további szükséges intézkedések megtételét. 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Bori Sándorné jegyzői irodavezető 
- Irattár 

8.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Az Alsó- Tisza-mentki Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába Erhard Gyula polgármester 
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 képviselő és delegált személy megbízása     Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB elnök 
 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy  a törvény erejénél fogva az önkormányzatot a 
polgármester képviseli.  Tárgyi előterjesztést az Ügyrendi Bizottság  napirendje keretében tárgyalta és változtatás 
nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben 
foglaltak megvitatása után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Erhard Gyula polgármester: Javasolta az írásban e napirendhez kiadott előterjesztés és határozati javaslat 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és módosító javaslat, vita nélkül,  egyhangú szavazattal,  (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 

82/2019. (XI. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába képviselő  és delegált személy megbízása  
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta fenti tárgyban benyújtott 
előterjesztésben foglaltakat – az Ügyrendi Bizottság előzetes véleményét is figyelembe véve – és az 
alábbi döntést hozta. 
 

1.)  A Képviselő-testület a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. 
törvény 92. § (2) bekezdésében foglaltak szerint eljárva, az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsába  

2.)  
Erhard Gyula polgármester urat 

 
törvényen alapuló képviseleti joga gyakorlásán túl, személyét delegálja  a tagönkormányzati 
érdekek érvényesítésére. A megbízás időtartama:  2019. október 13. napjától  a polgármesteri 
megbízatás megszűnéséig tart.  
 

3.) A Képviselő-testület felhívja a talapülés jegyzőjét, mint a Társulás Feladatellátóját arra, hogy a 
Társulás Társulási Tanácsa személyi összetétele változásából eredően tegye meg a szükséges 
intézkedést (Társulási Megállapodás felülvizsgálata, Magyar Államkincstár Csongrád Megyei 
Igazgatósága felé törzskönyvi nyilvántartáson való változás átvezettetés, stb.). 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Beszámolás határideje: a feladat végrehajtását követő soros ülésen 

 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén) 
- Erhard Gyula polgármester 
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- Kató Pálné jegyző és általa 
- Magyar Államkincstár Csongrád Megyei Igazgatósága (Szeged) 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben) 
- Irattár 

 
 

9.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Agráripari Park (vásártér) területéből ingatlanok cseréjére vonatkozó Erhard Gyula polgármester 
 szerződéskötés jóváhagyása      Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
   
 
(Tárgyi írásos előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester:  Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 

 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez fűzött szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy jelen 
előterjesztést az előző képviselő-testület  augusztusi ülésén tárgyi napirendet tárgyalta és úgy döntött, hogy az 
újonnan megválasztott képviselő-testület hozzon benne döntést. Tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra 
terjesztette be azt a képviselő-testület elé jóváhagyásra. Indítványozta az előterjesztésben foglaltak megvitatása 
után, annak változtatás nélküli elfogadását. 
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Erhard Gyula polgármester: Javasolta az írásban e napirendhez kiadott előterjesztés és határozati javaslat 
változtatás nélküli elfogadását. Javaslatát szavazásra bocsátotta, melyből megállapította, hogy a képviselő-
testület kérdés, hozzászólás és módosító javaslat, vita nélkül,  egyhangú szavazattal,  (ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül) 7 igen szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta meg. 
 

83/2019. (XI.  29 .) Ökt határozat 
 
Tárgy: Agráripari Park (vásártér) területéből ingatlanok  csereéjére vonatkozó szerződéskötés  jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az 
önkormányzat és a Kicel Mezőgazdasági és Értékesítő Kft között megkötendő ingatlan 
csereszerződésre vonatkozó előterjesztést, és a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 
Településfejlesztési Bizottság előzetes véleményét is figyelembe véve, az alábbi döntést hozta: 

1.) A Képviselő-testület e határozathoz mellékelt szándéknyilatkozat és az ahhoz csatolt kitűzési 
vázrajz alapján,  a jelenleg Kicel Mezőgazdasági és Értékesítő Kft tulajdonát képező  
a) Csanytelek, külterület 0147/18 hrsz alatti 1420 m2 alapterületű kivett üzem (értéke: 

1.152.000.-Ft+ÁFA),  
b) Csanytelek belterület 144/2 hrsz alatti 826 m2 területű kivett beépítetlen terület 

(értéke: 500.000,-Ft+ÁFA),  
c) Csanytelek belterület 144/3 hrsz. alatti 276 m2 nagyságú kivett beépítetlen terület 

(értéke: 60.000.-Ft+ÁFA),  
mindösszesen: 2522 m2 nagyságú földterületet, összesen bruttó: 2.174.240.-Ft (azaz: 
kettőmillió-egyszáz-hetvennégyezer-kettőszáznegyven forint) értékben,  az e határozat 2.) 
pontjában írt csereingatlan átadásával egy-időben,  önkormányzati tulajdonba  átveszi.    
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2.) A csereszerződés keretében a Kicel Mezőgazdasági és Értékesítő Kft tulajdonába kerül a 
jelenleg önkormányzati tulajdonú Csanytelek, belterület 144/1 hrsz-ú, a valóságban 
Csanytelek, Árpád utcában lévő . Agráripari Park területéből 4843 m2 alapterületű 
ingatlanrész, melynek egyeztetett értéke 2.174.240.-Ft (azaz: kettőmillió-egyszáz-
hetvennégyezer-kettőszáznegyven forint ÁFA adómentes) összege.  
 

3.) A Képviselő-testület felhatalmazza Erhard Gyula polgármester urat e határozatba foglalt 
ingatlanok csere-szerződésének  önkormányzat nevében és képviseletében történő aláírására, 
és a további szükséges intézkedések megtételére (a jogügylet ingatlan nyilvántartáson való 
átvezettetése). 
 

4.) A Képviselő-testület a tárgyi jogügylet lezárását követően, az önkormányzat vagyonában 
bekövetkezett változás ingatlankataszterben (ASP rendszervben) való rögzítését, nyilvántartását és a 
vagyon hasznosulásáról szóló beszámoló készítését rendeli el. 
 

Végrehajtás határideje:  2019. december 31. 
Végrehajtásért felelős:   Erhard Gyula  polgármester (3. pont) 
    Kató Pálné jegyző (4. pont) 
Beszámolás határideje:  csereszerződés ingatlan nyilvántartásba való bejegyeztetését és az 

önkormányzati ingatlan vagyonkataszterben történő átvezetést követő soros 
testületi ülés időpontja 

Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Kicel Mezőgazdasági és Értékesítő Kft ügyvezetője (Csanytelek)  
- Csongrád Megyei Kormányhivatal Csongrádi Járási Hivatala Földhivatala Vezetője (Csongrád) 
- Erhard Gyula  polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője, 
- Irattár 

10.) Napirend 
 
Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. évi   Forgó Henrik polgármester 
 munkaterve jóváhagyása      Kató Pálné jegyző 
         Forgó János ÜB elnök 
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 

 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítésként elmondta, hogy e napirendet  az 
Ügyrendi  Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette azt a Képviselő-
testület elé. Elmondta, hogy az előző évi munkatervhez képest változás az, hogy az ülés időpontján belül az óra 
nem szerepel, az mindig az aktualitáshoz kötődik  a jövőben. Javasolta az SZMSZ-ben írtak szerint eljárva az 
írásban kiadott előterjesztés elfogadását.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Szavazásra bocsátotta az előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből 
megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangú 7 igen szavazattal (ellenszavazat és tartózkodás nélkül) 
elfogadta azt és az alábbi határozatot hozta: 
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84/2019. (XI. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy:  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete 2020. évi munkaterve 
 

H a t á r o z a t 
 

1.)  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta  a polgármester és a jegyző 
előterjesztésében tárgyi napirendet, figyelembe véve az Ügyrendi Bizottság véleményét, melyet változtatás 
nélkül elfogad és az önkormányzat szervezeti és működési szabályzata 8. § (1) bekezdése alapján megalkotja 
az önkormányzat 2020 évi munkatervét az alábbiak szerint. 

 
2.)  A Képviselő-testület a soros üléseit általában havonta egy ízben tartja. 

 
Az ülések tervezett időpontja:  minden hónap negyedik pénteki napja 13 óra  
Az ülések helyszíne:   a Polgármesteri Hivatal díszterme 
 

3.) Napirendek ismertetése: 
Január   

 
1.) Az önkormányzat és a polgármesteri hivatal 2020 évi költségvetése előkészítése keretében 

a) Csanytelek községben működő civil szervezetek, önszerveződő közösségek 2020. évi működési célú támogatása 
jóváhagyása,  

b) Önkormányzati lakások és garázsok 2020. évi bérleti díjainak meghatározása,  
c) Csanytelek Község Önkormányzata és az önkormányzati hivatal által ellátott egyéb szolgáltatási tevékenységek 2020. 

évi díjtételeinek meghatározása, 
d) Csanytelek Község Önkormányzata Polgármesterének illetménye összegének rögzítése, 
e) Csanytelek Község Önkormányzata rövid-, közép- és hosszú-távú fejlesztési programja módosítása jóváhagyása,  
f) A költségvetési évet követő három évben várható önkormányzati saját bevételek körének, összegének és a Kormány 

előzetes hozzájárulását igénylő – adósságot keletkeztető – ügyletekből eredő fizetési kötelezettségek meghatározása 
Előadó: Polgármester,  Jegyző, Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 

Településfejlesztési Bizottság Elnöke 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Ügyrendi Bizottság Elnöke, 
- Adó- és Pénzügyi Iroda köztisztviselői, 
- Civil szervezetek vezetői  

 
2.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete és a Csanyteleki Roma Nemzetiségi 

Önkormányzat Képviselő-testülete között létrejött együttműködési megállapodás 2019. évi 
felülvizsgálata 

 Előadó:  Polgármester,  Jegyző,  Ügyrendi Bizottság Elnöke 
 

 Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Ügyrendi Bizottság Elnöke, 
- Adó- és Pénzügyi Iroda köztisztviselői 

Február 
 

Napirend 
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1.)      Az önkormányzat és a Polgármesteri Hivatal 2020. évi költségvetési rendelet-tervezete 
tárgyalását követő köz-meghallgatás keretében való elfogadása 
Előadó: Polgármester, Jegyző, Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 

Településfejlesztési Bizottság Elnöke, Ügyrendi Bizottság Elnöke 
 

 Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Ügyrendi Bizottság Elnöke, 
- Adó- és Pénzügyi Iroda köztisztviselői, 
- Társulás Tagintézményei Vezetői (Helyben), 

– Civil szervezetek vezetői (Helyben) 
 

2.)      Az önkormányzat 2020. évi Közbeszerzési Intézkedési Tervének jóváhagyása 
Előadó:  Polgármester, Jegyző, Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és  

Településfejlesztési Bizottság Elnöke, Ügyrendi Bizottság Elnöke 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Ügyrendi Bizottság Elnöke, 
- Adó- és Pénzügyi Iroda köztisztviselői 
 

3.)      A Csongrádi Hivatásos Tűzoltóparancsnokság 2019. évi tevékenységéről szóló beszámoló 
elfogadása 
Előadó: Tűzoltóság képviselője 
 

Előterjesztésben részt vesz, véleményez,  javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
-   Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Civil Szervezetek Vezetői (Helyben)  

 
4.)      A személyes gondoskodást nyújtó szociális szolgáltatás igénybevétele után fizetendő intézményi 

térítési díjról szóló önkormányzati rendeletek megalkotása (Társulási Tagönkormányzatok 
közigazgatási  területére)   
Előadó: Polgármester, Jegyző, Társulás szociális intézményei vezetői 

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Tagönkormányzatai Képviselő-testületei, 
- Társulási Tagintézmények Vezetői (Csongrád, Csanytelek, Tömörkény), 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Ügyrendi Bizottság Elnöke, 
- Adó- és Pénzügyi Iroda köztisztviselői  

Március 
Napirend 

 
1.) Az önkormányzat 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló elfogadása 

 
Előadó: Polgármester, Jegyző, Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és 

Településfejlesztési Bizottság Elnöke, Ügyrendi Bizottság Elnöke 
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Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

– Polgármester, 

– Jegyző, 

– Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 

– Ügyrendi Bizottság Elnöke, 

– Adó- és Pénzügyi Iroda köztisztviselői, 

– Társulás Tagintézményei Vezetői, 

– Civil szervezetek Vezetői (Helyben) 
 

2.)     Belső ellenőri éves  (2019.) összefoglalója zárszámadáshoz 
Előadó: Polgármester, Jegyző, Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és  Településfejlesztési 

Bizottság Elnöke 
 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 

– Polgármester, 

– Jegyző, 

– Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 

– Adó- és Pénzügyi Iroda köztisztviselői, 

– Társulás Tagintézményei Vezetői, 

– Civil szervezetek Vezetői (Helyben) 
 

3.)     Csongrád Megyei Kormányhivatal Csongrád Járási Hivatal 2019. évi tevékenységéről beszámoló 
Előadó:  Dr. Szubally Brúnó Csongrádi Járási Hivatal Vezetője  

 
4.)     Falunap előkészítése 

Előadó:  Alpolgármester 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez,  javaslatot terjeszt elő: 

– Polgármester, 

– Jegyző, 

– Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke 

– Társulás Tagintézményei Vezetői, 

– Civil szervezetek vezetői (Helyben) 
Április 

 
Napirend 

 
1.)      Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és a Társulás által fenntartott költségvetési 

szervek 2019. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló (zárszámadás) 
véleményezése 
Előadó: Polgármester, Jegyző 

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez,  javaslatot terjeszt elő: 

– Polgármester, 

– Jegyző, 

– Társult Tagönkormányzatok Képviselő-testületei, 

– Társulási intézmények vezetői 
Május 

Napirend: 
 

1.)      Helyi Esélyegyenlőségi Program felülvizsgálata 
Előadó: Jegyző 

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
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- Jegyző, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Szociális Iroda Vezetője,  
- Civil szervezetek vezetői (Helyben), 
- Társulási nevelési, szociális intézmények vezetői, 
- Család- és Gyermekvédelmi Szolgálat  

 
2.)     Csanytelek Község Önkormányzata gyermekjóléti- és gyermekvédelmi feladatainak (2019. 

évi) ellátásáról szóló átfogó értékelése  
Előadó: Jegyző, szociális iroda vezetője 

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Szociális Iroda Vezetője, 
- Társulási intézmények (szociális, oktatási- nevelési) vezetői, 
- Család- és Gyermekvédelmi Szolgálat 
 

3.)      KÉBSZ Kft mérlegbeszámolója (2019. évről) 
Előadó: KÉBSZ Kft ügyintézője 

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- KÉBSZ Kft ügyvezetője, 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője és köztisztviselői 

 
4.)     A helyi Rendőrőrs 2019. évben végzett tevékenységéről beszámolója megvitatása 

    Előadó: Rendőrőrs parancsnoka 
 

Előterjesztésben részt vesz, véleményez,  javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
-   Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Civil Szervezetek Vezetői (Helyben) Polgárőr Egyesület Vezetője (Helyben) 

 
5.)      Európai Csanytelekért Közalapítvány közhasznúsági jelentése (2019. évi)  jóváhagyása 

Előadó: Kuratórium Elnöke 
 

Előterjesztésben részt vesz, véleményez,  javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Civil Szervezetek Vezetői (Helyben), 
- Európai Csanytelekért Közalapítvány Kuratóriuma Elnöke 

 
6.)      Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár által 2019. évben Csanytelek településen nyújtott 

szolgáltatásokról szóló beszámoló elfogadása 
Előadó: Somogyi Károly Városi és Megyei Könyvtár vezetője, település könyvtárosa 
 
Előterjesztésben részt vesz, véleményez,  javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Könyvtár vezetője, művelődésszervező, 
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- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Civil szervezetek vezetői (Helyben), 
- Társulási intézmények vezetői 

Június - Július 
 Tanácskozási szünet. 
 

Augusztus 
Napirend 
 
1.)      Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2019. évi tevékenységéről 

Előadó: Jegyző 
 

Előterjesztésben részt vesz, véleményez,  javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Csongrád Megyei Kormányhivatal Csongrádi Járási Hivatala Vezetője, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Civil szervezetek vezetői (Helyben), 
- Társulási intézmények vezetői 

 
2.)      Önkormányzati rendelet(ek) alkotása (vonatkozó testületi határozat szerint) 

 
Október 

 
Napirend 

 
1.)      Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete által kiadott önkormányzati rendeletek 

felülvizsgálata 
Előadó: Jegyző 

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez,  javaslatot terjeszt elő: 

– Polgármester, 

– Jegyző, 

– Csongrád Megyei Kormányhivatal Csongrádi Járási Hivatal Vezetője, 

– Ügyrendi Bizottság Elnöke, 

– Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 

– Civil szervezetek vezetői (Helyben), 

– Társulási intézmények vezetői 
November 

 
Napirend 
 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata 2021. évi belső ellenőrzési és stratégiai tervének  elfogadása 

Előadó:  Polgármester, Jegyző 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Belső ellenőr, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság 

 
December 

Napirend 
 
1.)      Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2019. évi munkájáról szóló beszámoló  

Előadó:  Polgármester, Jegyző 
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Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Társult Tagönkormányzatok Polgármesterei, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Társulási intézmények vezetői 
 

2.)      Beszámoló a Csanytelek, Baross Gábor utca 2. sz. alatti ingatlan 2020. évi hasznosításáról 
Előadó: Polgármester, Jegyző  

 
Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke 
- Remény Szociális Alapszolgáltató Központ Vezetője  

 
3.)     Az önkormányzat 2019. évben Társulásokban folytatott  tevékenységéről beszámoló 

    Előadó: Polgármester, Jegyző 
 

Előkészítésben részt vesz, véleményez, javaslatot terjeszt elő: 
- Polgármester, 
- Jegyző, 
- Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság Elnöke, 
- Társulások Társulási Tanácsa Elnökei 
  

A napirendi pontok írásos anyagainak leadásának határideje: az ülés előtt 8 nappal. 
 
Az ülésre, a napirendi pont tárgyalására, az érintett személyek, szervezetek képviselője körének meghívásáról a 
település polgármestere dönt. 
 
Állandó meghívott:  a település országgyűlési képviselője, a Csongrád Megyei Kormányhivatal Csongrádi Járási 

Hivatal Vezetője, a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, a település 
jegyzője, a polgármesteri hivatal irodavezetői, az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati 
Társulás Tagintézményei Vezetői, Civil  szervezetek helyi vezetői,  KÉBSZ Kft ügyvezetője 

 
Végrehajtás határideje: folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
 
Határozatról értesítést kap:  
-  Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
-  Erhard Gyula polgármester 
-  Kató Pálné jegyző és általa 
-  Munkatervben érintettek 
-  Irattár 

11.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri   Erhard Gyula polgármester 
 Hivatal pénzkezelésének, gépjárművek,  haszonjárművek és kisgépek Kató Pálné jegyző 
 használati rendjének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentések  Gál Róbert PEFTB elnök 
 jóváhagyása 
  
(Tárgyi írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött.  
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Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta 
és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Indítványozta az előterjesztés 
megvitatása után annak változtatás nélküli elfogadását.  
  
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy  a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 
85/2019. (XI. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal pénzkezelésének, gépjárművek, 

haszonjárművek és kisgépek használati rendjének ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 
Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete napirendje keretében megtárgyalta az ezen 
határozathoz 1. mellékleteként csatolt, Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 
pénzkezelésének, gépjárművek és kisgépek használati rendjének ellenőrzéséről szóló belső ellenőrzési jelentést, melyet 
változtatás nélkül elfogad, figyelemmel a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési 
Bizottság véleményére, a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló  
370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak szerint eljárva. 
 
Határozatról értesítést kap: 
- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 
- Gajdán Lejla belső ellenőr 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

11.) Napirend 
 

Tárgy:          Előadó: 
 A 2020. évi belső ellenőri előterjesztések    Erhard Gyula polgármester 
         Kató Pálné jegyző 
         Gál Róbert PEFTB elnök 
 

a) 
Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének véleményezése 

 
(Tárgyi  írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében emlékeztetett arra, hogy ezen 
feladat ellátását az Atmöt-re ruházta át a Képviselő-testület, ezért a Belső ellenőrrel való megállapodás 
jóváhagyására a Társulás Társulási Tanácsa jogosult. Elmondta, hogy tárgyi előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, 
Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta és változtatás nélküli elfogadásra 
terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Javasolta az írásban kiadott előterjesztés elfogadását.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 
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Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 
 

86/2019. (XI. 29.) Ökt határozat 
 
Tárgy: Belsőellenőrzési feladatok ellátására megállapodás kötésének jóváhagyása 
 

H a t á r o z a t 
 

Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta a tárgyi előterjesztésben 
foglaltakat, melynek elfogadását kezdeményezi a belső ellenőrzési feladatot átruházott hatáskörben ellátó Alsó- 
Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa számára a belsőellenőr 2020. évi feladata 
ellátásra (ezen határozathoz 1. mellékletként csatolt) megállapodás megkötését, melynek anyagi 
fedezeteként kötelezettséget vállal az önkormányzat 2020. évi költségvetési terhére a belső ellenőr által 
alkalmanként  benyújtott 140.000.- Ft díj összegének Társulás javára véglegesen átadott kiegészítő 
támogatás nyújtására. 
 
Végrehajtás határideje:  2020. évi önkormányzati költségvetési időszak 
Végrehajtásért felelős:   betervezésért és a díj kiegyenlítéséért a település jegyzője 
Beszámolás határideje:  végrehajtást követő soros ülésen 
 
Határozatról értesítést kap: 

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete  Tagjai (Helyben) 
- Erhard Gyula polgármester 
- Kató Pálné jegyző és általa 
- Gajdán Lejla belső ellenőr 
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke 
- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár 

b) 
 

Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi belső ellenőrzési terve (programja) és 
időrendi táblázata jóváhagyása, kockázati tényezők meghatározása 

 
(Tárgyi  írásos előterjesztés e jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Erhard Gyula polgármester: Az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést nem fűzött. Kezdeményezte 
az írásban kiadott előterjesztés elfogadását. 
 
Kató Pálné jegyző: Az írásban kiadott előterjesztéshez tett szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi 
előterjesztést a Pénzügyi Ellenőrző, Foglalkoztatáspolitikai és Településfejlesztési Bizottság napirendje keretében tárgyalta 
és változtatás nélküli elfogadásra terjesztette be azt a képviselő-testület elé. Javasolta az írásban kiadott 
előterjesztés elfogadását.  
 
K é r d é s, hozzászólás nem hangzott el. 

 
Erhard Gyula polgármester: Összefoglalójában megállapította, hogy a képviselő-testület kérdés, hozzászólás, 
módosító javaslat és vita nélkül zárta le tárgyi napirend tárgyalását. Szavazásra bocsátotta az írásban kiadott 
előterjesztés szerinti határozati javaslatot, melyből megállapította, hogy a képviselő-testület egyhangúlag 7 igen 
szavazattal egyetértett azzal, és az alábbi határozatát hozta: 

 



25 

 

87/2019. (XI.  29.) Ökt határozat 
 
Tárgy:    Csanytelek Község Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 2020. évi belső ellenőrzési terve és 

időrendi táblázata jóváhagyása 
H a t á r o z a t 

 
1.) Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete megtárgyalta és változtatás nélkül elfogadta az 

önkormányzat jegyzője által  írásban benyújtott előterjesztésében foglaltakat. Az Alsó- Tisza-menti 
Önkormányzati Társulás megbízásában lévő  Belső-ellenőr által elkészített Csanytelek Község 
Önkormányzata és a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal  2020. évre vonatkozó belső ellenőrzési tervét (programját) 
és az ellenőrzési terv időrendi táblázatát, valamint kockázati tényezőket ezen határozathoz csatolt 1.) 
mellékletben foglaltak szerint elfogadta, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 119. § (5) bekezdésében és a Társulás Társulási Megállapodásában biztosított 
jogkörében eljárva és kezdeményezi annak jóváhagyását az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 
Társulási Tanácsa számára. 

2.) Felkéri a Képviselő-testület az önkormányzat jegyzőjét, hogy továbbra is biztosítsa a zavartalan, 
befolyástól mentes munkafeltételeket a belső ellenőr számára a költségvetési szervek belső 
kontrollrendszeréről és belső ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Kormányrendeletben foglaltak 
szerint. 
 

Végrehajtás határideje:  folyamatos 
Végrehajtásért felelős:  Kató Pálné jegyző 
Közreműködő:   Gajdán  Lejla belső ellenőr 
Beszámolás határideje:  2020. december 31. 

Határozatról értesítést kap: 

- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Csanytelek)  

- Gajdán Lejla belső ellenőr (Szeged)  

- Csanytelek Község Önkormányzata Képviselő-testülete Tagjai (Helyben) 

- Erhard Gyula polgármester 

- Kató Pálné jegyző és általa 

- Tóth Józsefné Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 

- Irattár 
 

1.  melléklet 
Csanytelek Község 2020. évi 

 Ellenőrzési terv időrendi táblázata 
 

Ellenőrzés típusa, 
megnevezése: 
Szabályszerűségi 
ellenőrzés 
a közérdekű, és a 
közérdekből 
nyilvános adatok 
közzétételével 
kapcsolatos belső 
kontrollrendszer 
ellenőrzése  

Ellenőrzött költségvetési szerv: Csanytelek Község Önkormányzata és Költségvetési 
Szervei, Csanyteleki Polgármesteri Hivatal 

Ellenőrzött időszak: 2019-2020.év 

Az ellenőrzés célja: annak megállapítása, hogy közérdekű, és a közérdekből nyilvános 
adatok közzétételével kapcsolatosan a feladatok szervezettsége és szabályozottsága a 
jogszabályi, illetve a célszerűségei és hatékonysági követelményeknek megfelelő-e. A 
nyilvános, közérdekű adatok közzétételére vonatkozó jogszabályi előírásokat betartották-e. 
Az előző ellenőrzés során feltárt hiányosságokat pótolták-e. 

Kockázati tényezők: a jogszabályban, szabályzatban foglaltak figyelmen kívül hagyása. 

Ellenőrzés időpontja: 2020. február 

Ellenőrzést végzi: Gajdán Lejla   belső ellenőr     

Ellenőrzés típusa, 
megnevezése: 
 Szabályszerűségi 
ellenőrzés 
 
A munkaügyi 

Ellenőrzött költségvetési szerv: Csanytelek Község Önkormányzata, Csanyteleki 
Polgármesteri Hivatal 

Ellenőrzött időszak: 2019-2020.  év 

Ellenőrzés célja: annak megállapítása, hogy az Önkormányzata és a Hivatal dolgozóival 
kapcsolatos  munkaügyi dokumentumokat a  jogszabályban ill. a szabályzatokban 
foglaltaknak megfelelően vezetik-e. 
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dokumentumok, 
nyilvántartások 
ellenőrzése 

Kockázati tényezők: a jogszabályban foglaltak figyelmen kívül hagyása, dokumentumok 
hiányos vezetése. 

Ellenőrzés időpontja: 2020. június 

Ellenőrzést végzi: Gajdán Lejla   belső ellenőr        

Ellenőrzés típusa, 
megnevezése: 
 
Szabályszerűségi 
ellenőrzés 
 
A 2019-2020. évre 
kötött megbízási és 
vállalkozási 
szerződések 
szabályszerűsége 
ellenőrzése 

Ellenőrzött költségvetési szerv: Csanytelek Község Önkormányzata, Csanyteleki 
Polgármesteri Hivatal 

Ellenőrzött időszak: 2019-2020.  év 

Ellenőrzés célja: annak megállapítása, hogy  Csanytelek Község Önkormányzata és a 
Csanyteleki Polgármesteri Hivatal által, a külső felekkel kötött szerződések előkészítése, 
bonyolítása, a teljesítések ellenőrzésének gyakorlati alkalmazása megfelel-e a hatályos 
jogszabályoknak és belső szabályzatoknak. Az eljárási szabályokat a belső szabályzatokban 
rögzítették-e és a megkötött szerződések fedezete a költségvetési rendeletben biztosított-e, 
illetve ennek hiánya esetén a Képviselő Testület jóváhagyta-e a szükséges fedezetet. 

Kockázati tényezők: a jogszabályban foglaltak figyelmen kívül hagyása. Az elszámolást 
alátámasztó dokumentumok hiányos vezetése. 

Ellenőrzés időpontja: 2020.  október 

Ellenőrzést végzi: Gajdán Lejla   belső ellenőr             

 
Csanytelek Község Önkormányzata 

2020. évi kockázatot generáló események (kockázati tényezők) meghatározása 
370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 3.§ , 7§ (1) bekezdésben foglaltak alapján 

 

Működési 
Informatika/ 
Kommunikáció 

Megfelelőségi Pénzügyi Személyi Reputációs 

Erőforrások 
hiánya 

A honlap nem 
tartalmazza a 
közérdekű és a 
közérdekből 
nyilvános 
adatokat 

Szabályozás hiánya 
Költségvetési 
megszorítások 

Kulcsszerepet 
betöltő 
munkatársak 
elvesztése 

Negatív 
lakossági 
visszhang 

Munkatársak 
nem elérhetőek 

Adatok nem 
megbízhatóak 

Szerződésszegések 
Finanszírozási 
problémák 

Munkaköri 
leírások nem 
teljeskörűek 

Szolgáltatási 
szint nem 
megfelelőssége 

Eszközök 
meghibásodása 

Adatok nem 
elérhetőek / az 
adatokat nem 
lehet 
visszaállítani 

Nem jogszabálynak, 
szabályzatnak 
megfelelő 
szerződéskötés 

Lopás vagy 
sikkasztás 

Belső 
kontrollrend-
szer nem 
megfelelő 
működése 

Bizalomvesztés 

Iratok 
megsemmisülé-
se 

Vírustámadás 
Berendezések 
hiánya 

Támogatások 
elvesztése 

Nem 
megfelelő 
képzettség és 
tapasztalat 

 

Szállítás hiánya, 
nem megfelelő 
eszközök, 
termékek 
szállítása 

Adatok 
megsemmisülése 

Nem megfelelő 
internet kapcsolat 

A 
közpénzekből 
nyújtott 
támogatások 
nem megfelelő 
elszámolása 

Balesetek  

 
A képviselő-testület által elfogadott stratégiai tervben szereplő belső ellenőrzések:  

 belső kontrollrendszer,  

 munkaügyi dokumentumok ellenőrzése. 
Kockázatelemzés alapján elvégzendő ellenőrzések:  

 A 2019-2020. évre kötött megbízási és vállalkozási szerződések szabályszerűsége ellenőrzése, 

 A közpénzekből nyújtott támogatások ellenőrzése. 
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Erhard Gyula polgármester: Megköszönte az ülésen megjelentek részvételét, s mivel további hozzászólás, 
észrevétel nem történt, az ülést 15 óra 05 perckor befejezettnek nyilvánította. 
 
 

K.m.f. 
 

 
 Erhard Gyula        Kató Pálné 
 polgármester        jegyző 


